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Oznámoní úmrtí a díkůvzdání I

Knilýiii řalcfii uklííciia oanafiiiijl v5cm přátelfim mUm a zná-in- m

Jíc iiiňj milovaný

pu áclkf uemucl iikuiml v Pí mu v nedělí dne 16 íeřvcucc l'X)5 o 1 hod

(rfímkáim a v iHerý dno 1H fcrvrncc ůAAu6 whřlen byl na kato-

lický hřbitov v Hoiilh Omaze ? ťuotcnMiví třáll a známýcli Drahy
zciiulý iif 23 dubna JWi v IVálkácli v Cechách a jřed 18 roky
pfUtlhoval 11 rntt(i výinl do Ameriky a tfce do Oiiiaby
Jct milou wvliinotí m(í vdáti nrdcíné díky v6cm kdoí jakým-

koliv njiŮHl'in v kruté doW tlo mní vyfwmohli a veliký bol infii mír
niti ae mufMÍ iíviáStní ardeřné díky nechť přijme velp Jan Vránck
zn dojemná lova iStíchy v chrámu fínS v Václava a za vykonání
jtohrebních obřadu Htejní vřelá díky mé náU-í-í o lr Novotnému za

štěstí přeje Tím 10 asi také řídil mcrco program iiuacum acuiy Omaze rob 15 a Uíckory ulice

poFádsoí dn 20 července vyda
kterémžVrtá Ionird VAvl nUAmnnámm%v%ut a pěvecký po

- - - r zasedne se k večeři již ochotou
úterý v 11 hodío v ooci učinil nefilft se osd očekávání Pěkný pro

uvolily ae připravili členkyoěvítanou návštěvu v Clarkově légram poutal každého z přitom
Obce Večer po té uspořádánakároě na 24 s Seward ul Klerkných Prvním číslem byla báiffl

"Zdání" od A V Kůžííkové pČkně
bude přednáška Iškova ku kter'

Guy C Flemitg chystal se právě
ti 7 a vílrí ttff1n( Aví-t-t Itiu ii tlrU jak na jiném místě je oznámené

pfedoeieoé til U Kynclovou oa

to objevil se pojednou neznámý6
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dárciim akvontních včnců a kvtlc a klep vábeným rodinám Adama To
mn tílm„ „„„'„ —" Prvnl UÍUflWU JJICUEmílie a Lily míle zaujaly obeceo mana Jíeriuird 1'ctru Johna Klyy Antona Huchcho J Čecha Jiří Bvc
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ky "PJ naše Lyra přměře- -dovnitř odebral se za pult aby
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dalšího poručil mu aby zvedl ruc?
ybíčka' a všeobecoě známou písní
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ver Na to musel Fleming pocho- - & Wílson" nejlevněji prodá vámprovázela il T Fransté Zajímá

nebylo mi lzo zjintiti KovneZ vřelé diky mi nechť přijmou ct alefiny
Ajcnea a Mathifda Tomanovy Marnic Novotná Marie Petrů a alC Kaš-

parova ktcréJS drahého zcaitulého v nemoci navStCvovaly ZárovelT

díky mé náleží p Jo Krejčímu (enUému pohrolmíku za vzorné vy-

pravení pohřbu Na konce nechť přijmou upřímné díky mé vSichnl tl

již pohřbu drahého zcanulého ae artcautnill a třlenné jiozfitatky jeho k

poulcdnfmu Odpočinku doprovodili IJuďte iijiStčnl přátelé drazí že

tento projev lánky Vafií utkví jxjvždy ve vděčné mé pamčtl JeRté jed-
nou vřelé díky v Seml

FRANTIŠKA BÍLEK
truchlící matka

Omaha Neb 21 července 1WS

dovati do zadní místnosti kde jedině krajan J J Svoboda 1234vá byla debata 'Jsou-l- i přistěho
proti nadání odvážného lupiče oa- - jižní 13 ul (v závodu známéhovalci prospěšní Americe či oe"
lézali se přátelé Fiemiogovi a sice kloboučníka Pr Svobody) jakožbtrttnu kladnou (jiou prospěšní)
William II Dorrance společník 1 veškeré potřeby k těmto a jehlyhájili pp V ) Zlatník a L

Díenstbíer ttraou zápornou pp pohrobnické firmy Brailey & Dor Též stroje z druhé ruky téměř
A Musil a J V Stérba Obě rance Frank Handle majitel zdarma na ruce veškeré správky

doutoíkářského obchodu vč 2230 důkladně a levně ae vyřídí Důvěstrany statečně ae tužily v každém

Burdette ul I E Hammond íujte svému krajanu a nebudeteohledu a soudcové p V Hruban
prodavač pro CW Hulí & Co z sklamáni Moje heslo: "Poctislečny A Krulišova s E Kynclo

vs měli pernou prácí) komu maj Čís 1424 sev 24 ul a Jack Sal-lvos- tí k cílil'' 49tí

přiřknout vítězství Otázka tato rnou Klerk v obchodě Ibomas
Krajan Frank Břen jediný Če Will
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Kilpatrick & Co z čísla 2436
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Omaze získal si' ' expressák v
Frankhn Leonard phspůsobivl

jest živoucí a bude opět přetřásána
v příštím zasedání koogresoím
Mnohý krajan mohl by z debaty

prací mu avČřených také obliby u
přítomným aby zvedli ruce načežčerpat poučení našich krajanů že byl nucen pořl— Příští neděli dne 30 Čer'ce je seřadil obličeji ke zdi a zároveB

prostřelil půlgalooovou láhev s
diti si ještě vůz druhý aby mohl Skutečná tácepořádijí vycházku zdejší české
příznivce své lépe a pohodlnějiékc m aby přítomné přiměl k po- -

obsloužit! Menší povoz jeho stojívolnosti NeŽ překvapené muže
presbyterní sbory do Uiverview

parku kdež pod stinnými stromy
vykonají svou pobožnost členové

na 13 a HowarJ ul větší na 13seřfdil udeřil Bandla revolverem
a Willism ul Pan Břen může též

doobličeje a ucha spůsobívmubo- -omažštf shromáždí se ve svém
vypraviti pohodlný vůz na výletyectnou ránu Na to počal oběti
Kraiané nasi mohou ae nan vchrámě oa rohu 15 a Uíckory ul

o t)li hod ranní Členové south své po řadě obírali a odcizil jim
celkem Čtverý hodinky asi $20

každém případě úplně spolehnou
ti 48—omažští v tentýž čas v kostele

Česko moravských bratří 21 a Q na hotovosti a cenný diamantový

musí obsahovat! následující po

Žadavky: Dobrou jakost dobrý
střih a nízkou cenu

Dovol to nám abychom
Hh uvedli

k největším

— NejstarŠím a proto také nejpendlík Pojednou Bsndle roz
oblíbenějším hostincem v českéběhl se ku předním dveřím Leo

ulice Bohoslužby vykonány bu-

dou nynějším kazatelem rev p V

Minibergrem a sice v následujícím nard pustil se za ním 1 ve dveřích Praze jest bez odporu hostinec
se spolu dostali do křížku Když řízený po léta krajany ppSloupempořádku O 11 hod dop shro
pak Leonard viděl že eoudruhové Krumlem na rohu 14 a William

wlspěchají Banditovi ku pomoci ul Přijďte do útulného hostince
vzal do zaječích a uháněl oa vý toho kdykoliv vždy najdete tam

chod po Seward ul Kychlonohý četnou společnost a za nálevaou
Dorrance dostihl lupiče na 32 ul uamlvavé tváře starých známých
porazil jej k zemi a zápolil a ním PP Adama a Prokopa Kdo v ho

o revolver z kterého Leonard za atinci jich zastavil se jednou tec
útěku atřílel Za tím sběhli se pro- - pHjoe podruhé zase neboť nikde
buzení občané a příručí šerií Joe e mu nedostane lepšího 'štoíuaoi

Sherry jemuž Leooard může dí ochotnější obsluhy Při hojném
kovati že nebyl na místě utlučen odbytu nemůže býti jinak než že

Zvalchuvaoý lupič doveden byl na čepu jest stále čerstvý řízný

pět do lékárny a odtud dopraven Metzův le2ák a co se týče likérů a

jež můžete dle své libosti vždy

viděti Ručíme Že jakost jest

výborná střihy nejnovější a

ceny nejtevnější

Ylzlo o tento týden

a pošlete avou objednávku Za

ruČujeme vám uspokojeni nebo

vám penfie vrátíme

HnhH letní obleky—
ceny #7 51 Pf

~ f11130 niiil

do městského vězení Ve středu doutníků tu dostanete to nejlepší
ráno předveden byl před policejní zboží v trhu neboť Sloup a Kruml

ho soudce Berku aby se zodpoví žádný "ŠmM' nekoupí 23x4
dal ze čtyř obžalob podaných _ Franci a Vávra jsou aaloníci
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si zjeMná právníka Byl dán podLCQ jeQ do hoipody "JSnupce"
záruku Silon nro Viťlv in řřiM

po t t ! t t"7 r " ' zavita a kdo rad 6tot má trochu
případů tři loupeže a útok s úmy inmr čKttn
slem vražedným a výslech jeho jde „ dJutDÍk ' u Náš uový katalog podzimního a zimního oděvu bude brzy

hotov Pošlete si pro nějr r— "v" kouH Mahomed v ráji Franci

7 V ! f Vávra také tam a pakli něco
že Peora liljest z Policejní chuii(pMj(Je tobS k oalezQei
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máždění odpoledne Nedělní ško
la o 5 hod večerní "Křesťanská
aoaha" Každý jest srdečně zván
V pádu nepříznivého počasí vy-

cházka odložena bude na týden
Na místě "ice cream" Vezměte si

sebou "lunch''
— Minulou středu v poledne

přišel k těžkému zranění I5letf
Elmer Peterson syn vdovy pani
Anny Petersonové z č 1 115 Wil-

liam ul zaměstnaný jako vozka
u Dohse Bros obchodníků pící v

t 1267 již 13 ul Peterson jel
oa východ po Cuming ul s oákla
dem sena Asi 100 stop západně
od 24- - ul zapadl voz do díry
v dlažbě a náraz byt tak prudký
Že mladík svržen byl se svého se

dadla na rozporku a pak pod kolo

kteréž mu přejelo přes ruku a Část

těla Nebohému mladíku zlomena

byla levá ruka a mimo to zraněn

vnitřně Byl dopraven v ambu
lanci na policejní stanici kdež byl
ošetřen polic ranhojičem Wíllí-ae- m

a Urem C Hosewattrem
načež byl dopraven do VVise Me

raorial hospitalu
'
počátku mělo

se za to že mladý Peterson zra

něn jest smrtelně avšak stav jeho
zlepšil se tou měrou že má na Jí ji
na uidravení

— V sousedním měiě Council

liluíís byli minulou středu vážni
zraněni Iři synkové Arthura W

Slacka bydlícího v čís 1 aa 1 jilhl
6 ul Chlapci ve stáli u 6 a

4 let nalétli pří hraní ti kdesi oa

polici v kolně asi u výbušných
kaptlf jakých děd jejich sesnulý
U II Whíte používal při trháni
iráioého břehu Kapsle upevuěny
byly na drát a před 10 lety aii
mělo jich hýli poulila ve spotn 1

elektrickou baterii Hoši roiJelali
si malý ©hulíck a d toho vloltli

kapsle Nastalým výbuchem ira
něai byli všthol (ti chlapci ij
ttipečolji vlak ntjtuiil a nich
ol nejspíše přtjin o o 11 cíl

jallkol kiptl ty ihotoveny byly a

mědi obává st lékař aby i u

chlapců nedostavila buď strnuti
čelisti aoitt otrava krve
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řoznioký a uzenářský obohod
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I)oht # iílfr řervtViUto uii' violin druhu uellen

očekávání ssifmsvfho výslechu — Krajané jtt jsou milovníci
velice zklamáno nboť Leoosrd výtučného moku Schlitsova a kta

prostřednictvím svého piávnlho říi se chtějí výbomě pobavit) ml

lásinpce J M Macítrlanda pro- - li by navštívili moderně zařízený
ilátil sa býti nevinným a vr Jat se hostinec u Habru' a s roh 13 a St Jtkuttl a tu reny iirjluf Ytkré uífuxeniUaké tíil 1 nvllrctl povíilipře IběžnOiQ výitťchu-
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Byl odká- - William ul v němi vévodí zná- -

iitijtluti ttltífoiuuu C K ťWU iUi
sí f oblíbený hostinský Karelfáti k di liiklolmu soudu pod lá

rukou $4 3 o a týl tlen odpoledne

přeielcu h do okresního věiol„
oosrd Irpí revmatismem Poli

cie pátrá pilu po jeho "rcordu
— V jednom velkén sdeišlm
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Chleborád KromA toho postou
U vám šaramantnl čárli nejlepší-m- i

doutníky likéry jakol 1 chul

ným zákuskem jo— ll

— Elegantní aatliený a bohatl

lásobeoý Obchod doutnlkářský
vlaitul pao Václav Dušátko v č

1161 jitnl 13 ul Na sklad! má

velký výběr pěkných dýmtk špi-

ček importovaných Ubatěrsk

jako! I velká sáioby tabáku kult-véh- o

lůupavého ivýkaváho
Poutník jeho (ion k dosláni v

ald4 lolidat místnosti ti

ksp John Vbt spolkový tsjoý
padilaoou #10 bankovku sholo
vooi dovrduě a bankovky dolla
rové a orlem na předku Tajot
o 1 tohoto nihleda l ai) vlet

4 i! til tti iilU Ki-- S lufkt Mt u kUrťltu lit 'ui V II Miller

po lohných padělků jest v Omaif
tbřhu a itpoioinuil na ně ob- -
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